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Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag M. Min3/4/5 J. Min 4/5/6
20-11-2016 - 13:00 (2j, 2m, volgorde vrij) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:24.61 2:20.10
Thomas van den Hul 06 36.16 Reese Rutgers 06
Kyara Hollingsworth 06 Stijn Beekhoven 06

OEZA 1 OEZA 2:29.32 2:29.10
Jasper Camphuijnder 05 35.23 Kalle Oortwijn 05
Eline van Rijn 07 Marieke Bos 06

Kzc 1 Kzc 2:21.75 2:33.35
Maaike Bleij 06 Karuna Meirmans 06
Feico de Jonge 06 Moos Herber 05

De Reuring 1 De Reuring 2:34.56 2:36.63
Melle Dilweg 06 33.77 Jacco Baaleman 05
Wyke Kramer 07 Rafaela Mulders 07

De Dolfijn 2 1 De Dolfijn 2 NT 2:40.30
Stef Kluivers 05 37.88 Shadiria Angel 06
Rebecca Réthans 06 Ali Bakkar 05

De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:40.05 2:41.57
Fay Paardekoper 07 47.48 Nicole Stahli 06

Nicolas Zanoli 05

WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 2:52.30 2:43.13
Tessa Hartel 06 38.14 Ayoub El Gueriri 06
Angelina Rolman 07 Samuel Lam 05

De Ham 1 De Ham 2:57.08 2:53.42
Mees de Jonge 07 44.24 Mauro Smit 07
Nadia Vestering 06 Leona Meester 07

Oceanus 1 Oceanus NT 3:04.07
Phaedra Molenwijk 06 44.44 Charlotte Bentveld 07
Fender Terlouw 07 Robert Lima Vermeulen 05

DAW 1 DAW NT 3:16.30
Fleur Sinnema 06 Amelia Symons 07
Dennis Najetovic 07 Attila Farago 07

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
20-11-2016 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hannah Fokkema Oceanus 52.69 200800386 51.74 185
2. Sterre Vossen DAW 54.29 200800466 53.21 170
3. Mylène Glas ZV De Zaan 59.10 200800848 55.00 154
4. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 56.41 200900078 55.45 150
5. Anne Demmers Kzc 57.41 200800412 55.46 150
6. Lente Achterberg Oceanus 59.86 200800342 57.48 135
7. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:01.69 200800262 58.17 130
8. Ayse Mayda ZV De Zaan 2 1:04.42 200800514 59.10 124
9. Mila Vestering De Ham 1:08.23 200800048 59.70 120

10. Zoë Vardy De Dolfijn 1:00.49 200800510 1:00.63 115
11. Lieve van den Hul ZV De Zaan 1:02.03 200800402 1:01.37 111
12. Verena Timmer Oceanus 1:10.26 200800690 1:01.82 108
13. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:02.97 200800082 1:02.38 106
14. Ada Peker De Dolfijn 2 NT 200801384 1:02.59 104
15. Sophie Stahli De Dolfijn 2 1:05.25 200801202 1:02.75 104
16. Marwa Bouyahia Dwt NT 200801600 1:03.16 102
17. Izumi Kramer De Dolfijn 2 NT 200801536 1:05.14 93
18. Amara Meirmans Kzc 1:03.69 200800860 1:05.94 89
19. Maaike Minneboo ZV De Zaan 2 NT 200801100 1:06.60 87
20. Yala Kool Kzc 1:11.74 200800694 1:11.18 71
21. Mara Koppen ZV De Zaan 2 1:07.47 200800478 1:11.72 69
DIS Emma Jackson De Dolfijn 2 NT 200801326 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 1:08.30 200800844 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Anna Verhoeven WZ&PC Purmerend 1:06.76 200800846 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Melissa Markwat Kzc 1:10.31 200800476 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
20-11-2016 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Harun Fetic ZV De Zaan 49.53 200700755 47.03 177
2. Nándor Szabó De Dolfijn 52.13 200700475 48.63 160
3. Harvey Mills De Dolfijn 2 52.91 200700973 51.64 134
4. Rens Noordover Kzc 54.11 200800237 53.52 120
5. Isaiah Koningsbloem De Dolfijn 2 58.38 200800127 53.71 119
6. Lars Kool DAW 51.81 200700511 54.17 116
7. Mauro Smit De Ham 53.11 200700535 54.29 115
8. Floris van der Salm Oceanus 57.47 200700705 54.97 111
9. Stijn Kleijn Oceanus 57.63 200701737 56.32 103

10. Ishak Mayda ZV De Zaan 2 57.93 200700623 57.25 98
11. Sebastiaan Stassen Oceanus 1:00.39 200701509 57.79 96
12. Csanád Kriston DAW NT 200801354 59.58 87
13. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 1:02.07 200800027 59.69 87

Stijn Zweers De Ham 57.31 200700603 59.69 87
15. Pieter Mikhail ZV De Zaan 56.45 200700317 1:00.87 82
16. Colin Koridon WZ&PC Purmerend 1:04.40 200900039 1:02.33 76
17. Attila Farago DAW NT 200701233 1:02.34 76
18. Sven Bakker ZV De Zaan 2 1:08.52 200900085 1:03.73 71
19. Cameron Berg De Dolfijn 2 NT 200701661 1:07.16 61
DIS Willem Weustink Dwt 52.45 200800109 AA54

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ethan Regev De Dolfijn 2 56.00 200700827 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Thijs van Tol ZV De Zaan 2 1:03.15 200700247 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Lucas Walter WZ&PC Purmerend NT 200701335 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Tijn Hilders De Dolfijn 51.17 200700027
AFGEM Cruz de Groot Dwt NT 200801077 SJ

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
20-11-2016 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sienna Albers De Dolfijn 38.87 200601342 38.51 255
2. Djanilla Brink DAW 39.09 200600988 39.25 241
3. Kim Boer ZV De Zaan 43.84 200600034 40.65 217
4. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 43.99 200601338 40.72 216
5. Dina El Moudden ZV De Zaan 46.34 200600880 42.60 189
6. Hayley Tieland ZV De Zaan 43.11 200600152 44.03 171
7. Vivian de Wit ZV De Bron 44.89 200601752 45.05 159
8. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 54.15 200600524 45.07 159
9. Chantal Half Kzc 49.37 200600562 45.23 158

10. Danique Giuliano De Dolfijn 45.10 200600706 46.20 148
11. Charissa Schot De Dolfijn 2 43.99 200601038 47.61 135
12. Sophie van Veen De Dolfijn 2 49.98 200603308 51.20 109
13. Esmee Scheuer Oceanus 54.53 200600990 51.24 108
14. Havva Sultan Sahin ZV De Zaan 2 NT 200601890 51.72 105
15. Marit Hakvoort Kzc 53.75 200601062 53.25 97
16. Merel Jansen Dwt 53.40 200602000 55.16 87
17. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 1:00.67 200602370 55.84 84
18. Zarah Tas Oceanus 53.33 200600992 56.93 79
19. Shadiria Angel De Dolfijn 2 NT 200603580 57.62 76
20. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn NT 200602368 1:00.12 67
21. Joëlle Pirovano De Reuring NT 200602316 1:06.03 51
DIS Iskra Ihtijarevic Dwt 1:02.66 200600770 VB

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Myrthe de Hoogt ZV De Bron NT 200602404
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Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
20-11-2016 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Émile Fouzaï De Dolfijn 36.75 200500263 36.45 233
2. Zias Kool Kzc 38.38 200501099 38.43 199
3. Pepijn de Wit De Dolfijn 40.65 200502277 39.57 182
4. Miles Steenvoorden De Dolfijn 41.63 200501637 40.89 165
5. Laurens van der Laan DAW 42.53 200501079 41.24 161
6. Loek Boerlage Oceanus 41.98 200502061 41.98 153
7. Yoran Nijland OEZA 42.56 200501331 42.56 146
8. James Chadwick De Dolfijn 2 46.41 200501249 44.44 129
9. Quinten van der Horst ZV De Zaan 47.11 200501223 44.63 127

10. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 43.78 200500621 45.20 122
11. Jayden van der Bijl Oceanus 44.61 200500253 45.84 117
12. Ben Aalsvel De Dolfijn 2 48.60 200501255 48.22 101
13. Jayden de Dood ZV De Zaan 54.99 200502717 50.58 87
14. Matthew O'sullivan Dwt 53.51 200502609 52.05 80
15. Erfan Osmani ZV De Zaan 2 59.16 200501069 57.00 61
16. Roman van Vliet Dwt NT 200502871 1:05.56 40
DIS Mats Lamein ZV De Zaan 2 NT 200502721 VI

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Thijmen Wender Dwt 54.82 200502339
AFGEM Noah de Boer De Dolfijn 44.88 200501053
AFGEM Jacco Baaleman De Reuring 42.89 200500657
AFGEM Jan Ham ZV De Bron 54.84 200502861

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
20-11-2016 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rafaela Mulders De Reuring 1:27.53 200701398 1:27.89 208 41.04 1:27.89
2. Eline van Rijn OEZA 1:29.06 200700918 1:30.13 193 42.80 1:30.13
3. Pippi Achterberg Oceanus 1:30.59 200700902 1:31.08 187 41.73 1:31.08
4. Leona Meester De Ham 1:33.54 200700192 1:31.22 186 43.20 1:31.22
5. Fleur Dessart ZV De Zaan 1:31.89 200700060 1:32.19 180 41.03 1:32.19
6. Nanou Kool Kzc 1:36.51 200700438 1:33.75 171 43.76 1:33.75
7. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:39.71 200701972 1:33.92 170 43.99 1:33.92
8. Maya Petroutsos Kzc 1:41.14 200701814 1:37.21 154 44.83 1:37.21
9. Wyke Kramer De Reuring 1:41.90 200700926 1:37.95 150 45.10 1:37.95

10. Aleyna Tielens ZV De Bron 1:38.93 200701172 1:38.55 148 46.39 1:38.55
11. Julie Rupprecht De Ham 1:47.18 200702322 1:39.27 144 45.33 1:39.27
12. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 1:34.63 200700056 1:39.55 143 45.76 1:39.55
13. Dianty Hellings De Dolfijn 1:45.98 200701242 1:40.81 138 47.03 1:40.81
14. Jennifer de Vries ZV De Bron 1:40.78 200700736 1:41.00 137 48.53 1:41.00
15. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 2 1:43.15 200701376 1:43.09 129 48.39 1:43.09
16. Phardou Bakker ZV De Zaan 1:43.11 200700428 1:44.37 124 46.79 1:44.37
17. Ilana van der Putten De Dolfijn 2 1:57.42 200701152 1:45.28 121 47.67 1:45.28
18. Charlotte Bentveld Oceanus 1:51.59 200700964 1:50.58 104 51.82 1:50.58
19. Tara de Jong DAW 2:06.38 200701574 1:51.62 102 51.18 1:51.62
20. Fay Paardekoper De Dolfijn 1:48.66 200701154 1:51.91 101 49.46 1:51.91
21. Lisanne Hakvoort Kzc NT 200701664 1:52.90 98 52.48 1:52.90
22. Peta Spaan De Ham 2:14.11 200700862 1:56.56 89 53.79 1:56.56
23. Emily van Montfort De Ham NT 200700430 1:56.69 89 52.52 1:56.69
24. Amelia Symons DAW NT 200702130 1:58.00 86 53.05 1:58.00
25. Fara Wachtler DAW NT 200702128 2:01.19 79 55.22 2:01.19
26. Lotte Wessels De Ham NT 200702302 2:21.66 50 1:05.45 2:21.66
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Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
20-11-2016 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 1:16.28 200600329 1:12.89 267 34.71 1:12.89
2. Wessel Treffers Kzc 1:16.51 200600139 1:14.50 250 35.45 1:14.50
3. Melle Dilweg De Reuring 1:23.26 200601643 1:17.01 226 36.35 1:17.01
4. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:30.43 200600085 1:25.69 164 41.53 1:25.69
5. Kyann Elbaz Oceanus 1:40.67 200602115 1:34.21 123 40.24 1:34.21
6. Leon Kerkhoff De Ham 1:48.88 200600455 1:38.77 107 46.36 1:38.77
7. Damiën Voordouw ZV De Zaan 2 1:36.71 200600577 1:38.85 107 46.36 1:38.85
8. Storm Vossen DAW 1:46.96 200601285 1:40.74 101 46.04 1:40.74
9. Dajo Simons De Dolfijn NT 200602557 2:02.84 56 57.45 2:02.84

10. Jasper Roozen Dwt NT 200601245 2:03.08 55 54.29 2:03.08
DIS Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:51.26 200601911 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
20-11-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 51.33 200900078 47.16 189
2. Elise Schipper Oceanus 51.62 200800350 48.46 174
3. Mylène Glas ZV De Zaan 50.79 200800848 49.56 163
4. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 55.28 200800262 50.13 157
5. Eva Reinhold ZV De Zaan 54.44 200800082 50.55 153
6. Anne Demmers Kzc 49.50 200800412 50.73 152
7. Lente Achterberg Oceanus 56.16 200800342 53.82 127
8. Sterre Vossen DAW NT 200800466 53.89 127
9. Zoë Vardy De Dolfijn 57.61 200800510 54.68 121

10. Mila Vestering De Ham NT 200800048 55.92 113
11. Ayse Mayda ZV De Zaan 2 1:01.30 200800514 56.60 109
12. Robabe Vashoeey Dwt 1:03.49 200800504 56.98 107
13. Maaike Minneboo ZV De Zaan 2 NT 200801100 57.03 107
14. Amara Meirmans Kzc 55.30 200800860 59.00 96
15. Emma Jackson De Dolfijn 2 NT 200801326 59.19 96
16. Mara Koppen ZV De Zaan 2 1:13.56 200800478 1:01.90 84
17. Maite van Gelder WZ&PC Purmerend 1:08.85 200800214 1:02.63 81
18. Sophie Stahli De Dolfijn 2 NT 200801202 1:04.28 75
19. Anna Verhoeven WZ&PC Purmerend 1:08.09 200800846 1:05.25 71
20. Yala Kool Kzc 1:07.54 200800694 1:05.45 71
21. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 1:03.91 200800844 1:06.43 68
22. Izumi Kramer De Dolfijn 2 NT 200801536 1:12.15 53
DIS Ada Peker De Dolfijn 2 NT 200801384 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lieve van den Hul ZV De Zaan 1:00.14 200800402 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Melissa Markwat Kzc 48.96 200800476 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
20-11-2016 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Loots Kzc 44.45 200700197 43.47 169
2. Nándor Szabó De Dolfijn 45.18 200700475 44.15 161
3. Farhan Osmani ZV De Zaan 50.58 200700513 44.98 153
4. Lars Kool DAW 52.03 200700511 45.22 150
5. Rens Noordover Kzc 45.82 200800237 45.52 147
6. Pieter Mikhail ZV De Zaan 46.08 200700317 45.84 144
7. Harvey Mills De Dolfijn 2 48.84 200700973 48.85 119
8. Floris van der Salm Oceanus 54.46 200700705 50.21 110
9. Thijs van Tol ZV De Zaan 2 1:01.63 200700247 50.65 107

10. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 55.31 200800027 50.82 106
11. Willem Weustink Dwt 51.74 200800109 50.97 105
12. Isaiah Koningsbloem De Dolfijn 2 57.31 200800127 51.78 100
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Programmanr. 9, Jongens, 50m rugslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Mees de Jonge De Ham 52.31 200700337 52.44 96
14. Stijn Kleijn Oceanus NT 200701737 54.51 86
15. Stijn Zweers De Ham NT 200700603 54.76 85
16. Sven Bakker ZV De Zaan 2 58.39 200900085 58.69 69
17. Ethan Regev De Dolfijn 2 57.12 200700827 59.10 67
18. Dennis Najetovic DAW 57.06 200700897 1:00.45 63
19. Csanád Kriston DAW NT 200801354 1:01.60 59
20. Amman Bakker De Dolfijn 2 NT 200800647 1:03.07 55
21. Fender Terlouw Oceanus NT 200701513 1:06.27 48
22. Thijmen van der Vliet Oceanus 1:03.22 200701511 1:08.20 44
DIS Tijn Hilders De Dolfijn 48.39 200700027 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Cameron Berg De Dolfijn 2 1:05.42 200701661 RE
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Ishak Mayda ZV De Zaan 2 52.33 200700623 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Colin Koridon WZ&PC Purmerend NT 200900039 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lucas Walter WZ&PC Purmerend NT 200701335 AM
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
20-11-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Oudendijk Kzc 1:31.18 200600964 1:26.07 286 1:26.07
2. Djanilla Brink DAW 1:28.59 200600988 1:26.41 283 1:26.41
3. Sienna Albers De Dolfijn 1:30.48 200601342 1:27.96 268 1:27.96
4. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:32.33 200601338 1:31.13 241 1:31.13
5. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:36.06 200600880 1:31.38 239 1:31.38
6. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:34.45 200602420 1:31.48 238 1:31.48
7. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:32.59 200601372 1:32.65 229 1:32.65
8. Hayley Tieland ZV De Zaan 1:33.44 200600152 1:34.37 217 1:34.37
9. Marieke Bos OEZA 1:39.84 200601272 1:36.03 206 1:36.03

10. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:39.37 200600878 1:37.28 198 1:37.28
11. Sofie Weustink Dwt 1:43.49 200601760 1:39.47 185 1:39.47
12. Marit Hakvoort Kzc 1:44.41 200601062 1:39.64 184 1:39.64
13. Nicole Stahli De Dolfijn 1:41.27 200600542 1:43.13 166 1:43.13
14. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 1:59.40 200602370 1:48.92 141 1:48.92
15. Zarah Tas Oceanus 1:48.00 200600992 1:49.72 138 1:49.72
16. Havva Sultan Sahin ZV De Zaan 2 1:53.86 200601890 1:52.33 129 1:52.33
17. Merel Jansen Dwt NT 200602000 1:52.54 128 1:52.54
18. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 2:19.47 200602368 1:59.29 107 1:59.29
19. Fleur Sinnema DAW NT 200602952 1:59.76 106 1:59.76
20. Renza Wit De Reuring NT 200602736 1:59.96 106 1:59.96
21. Joëlle Pirovano De Reuring 2:05.35 200602316 2:12.38 79 2:12.38
DIS Ruby Dommershuijzen Dwt NT 200603514 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Charissa Schot De Dolfijn 2 1:47.50 200601038 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Sophie van Veen De Dolfijn 2 NT 200603308 VJ
VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)

DIS Esmee Scheuer Oceanus 1:51.76 200600990 RE
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Karuna Meirmans Kzc 1:33.88 200601682 VB
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Nadia Vestering De Ham 2:04.77 200601928 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Myrthe de Hoogt ZV De Bron 2:23.16 200602404
AFGEM Vivian de Wit ZV De Bron 1:38.10 200601752
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Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
20-11-2016 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Émile Fouzaï De Dolfijn 1:26.29 200500263 1:23.91 220 1:23.91
2. Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:30.14 200501637 1:25.30 209 1:25.30
3. Loek Boerlage Oceanus NT 200502061 1:26.03 204 1:26.03
4. Zias Kool Kzc 1:28.94 200501099 1:28.18 190 1:28.18
5. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:32.84 200500621 1:29.40 182 1:29.40
6. Laurens van der Laan DAW 1:33.95 200501079 1:29.56 181 1:29.56
7. Jayden van der Bijl Oceanus NT 200500253 1:31.63 169 1:31.63
8. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:35.23 200501223 1:32.11 166 1:32.11
9. Kalle Oortwijn OEZA 1:34.01 200501141 1:32.54 164 1:32.54

10. Jasper Camphuijnder OEZA 1:48.08 200502367 1:33.04 161 1:33.04
11. James Chadwick De Dolfijn 2 1:37.68 200501249 1:34.48 154 1:34.48
12. Yoran Nijland OEZA 1:35.72 200501331 1:36.19 146 1:36.19
13. Stef Kluivers De Dolfijn 2 1:38.82 200502279 1:38.08 138 1:38.08
14. Pim Groen De Reuring 1:41.53 200502379 1:39.41 132 1:39.41
15. Matthew O'sullivan Dwt NT 200502609 1:39.59 132 1:39.59
16. Ben Aalsvel De Dolfijn 2 1:42.72 200501255 1:40.63 128 1:40.63
17. Erfan Osmani ZV De Zaan 2 1:51.41 200501069 1:44.28 115 1:44.28
18. Robert Lima Vermeulen Oceanus NT 200502433 1:46.99 106 1:46.99
19. Ali Bakkar De Dolfijn 2 NT 200501917 1:47.17 106 1:47.17
20. Mats Lamein ZV De Zaan 2 NT 200502721 1:48.52 102 1:48.52
21. Moos Herber Kzc NT 200500761 1:50.00 98 1:50.00
22. Roman van Vliet Dwt NT 200502871 1:57.96 79 1:57.96
DIS Jayden de Dood ZV De Zaan NT 200502717 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Samuel Lam WZ&PC Purmerend 2:07.33 200501387 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Thijmen Wender Dwt NT 200502339
AFGEM Jacco Baaleman De Reuring 1:33.36 200500657
AFGEM Jan Ham ZV De Bron NT 200502861

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4
20-11-2016 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pippi Achterberg Oceanus 49.88 200700902 49.83 207
2. Tara de Jong DAW NT 200701574 54.13 162
3. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend NT 200701972 54.95 154
4. Jennifer de Vries ZV De Bron 54.21 200700736 55.15 153
5. Aleyna Tielens ZV De Bron 54.62 200701172 55.39 151
6. Rafaela Mulders De Reuring 55.91 200701398 55.47 150

Maya Petroutsos Kzc 59.07 200701814 55.47 150
8. Fleur Dessart ZV De Zaan 57.53 200700060 56.12 145
9. Charlotte Bentveld Oceanus 58.96 200700964 57.48 135

10. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 56.45 200700056 58.45 128
11. Fara Wachtler DAW NT 200702128 1:01.29 111
12. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 2 1:01.79 200701376 1:01.69 109
13. Lisanne Hakvoort Kzc 1:01.99 200701664 1:02.46 105
14. Dianty Hellings De Dolfijn 1:02.28 200701242 1:02.90 103
15. Nanou Kool Kzc 59.46 200700438 1:03.06 102
16. Ilana van der Putten De Dolfijn 2 1:04.51 200701152 1:03.54 100
17. Fay Paardekoper De Dolfijn 1:05.35 200701154 1:06.14 89
18. Emily van Montfort De Ham NT 200700430 1:06.39 88
19. Lotte Wessels De Ham 1:16.78 200702302 1:13.64 64
20. Peta Spaan De Ham 1:06.82 200700862 1:13.91 63
DIS Phardou Bakker ZV De Zaan 57.63 200700428 SC

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Julie Rupprecht De Ham 1:06.82 200702322 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Amelia Symons DAW NT 200702130 SM
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).
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Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
20-11-2016 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wessel Treffers Kzc 50.28 200600139 50.01 147
2. Hessel Tijben ZV De Zaan 50.39 200600375 50.38 144
3. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 50.79 200600085 50.95 FJ 1 139
4. Kyann Elbaz Oceanus 54.11 200602115 50.95 FJ 2 139
5. Leon Kerkhoff De Ham 55.65 200600455 55.48 108
6. Storm Vossen DAW 54.35 200601285 56.21 104
7. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 58.40 200601911 59.59 87
8. Damiën Voordouw ZV De Zaan 2 1:00.14 200600577 59.63 87
9. Dajo Simons De Dolfijn NT 200602557 1:00.96 81

DIS Jasper Roozen Dwt 1:00.46 200601245 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
20-11-2016 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melissa Markwat Kzc 45.08 200800476 42.87 170
2. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 47.33 200900078 43.19 166
3. Sterre Vossen DAW 48.09 200800466 43.58 161
4. Mila Vestering De Ham 44.38 200800048 44.25 154
5. Elise Schipper Oceanus 43.47 200800350 44.38 153
6. Mara Koppen ZV De Zaan 2 47.43 200800478 44.85 148
7. Mylène Glas ZV De Zaan 48.78 200800848 45.63 141
8. Hannah Fokkema Oceanus 50.97 200800386 45.71 140
9. Maaike Minneboo ZV De Zaan 2 NT 200801100 47.20 127

10. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 52.06 200800262 48.03 121
11. Eva Reinhold ZV De Zaan 49.18 200800082 48.65 116
12. Verena Timmer Oceanus 58.72 200800690 52.19 94
13. Amara Meirmans Kzc 49.94 200800860 52.79 91
14. Yala Kool Kzc 1:00.47 200800694 56.60 74
15. Emma Jackson De Dolfijn 2 NT 200801326 56.62 74
16. Zoë Vardy De Dolfijn 56.32 200800510 58.30 67
17. Maite van Gelder WZ&PC Purmerend 59.16 200800214 1:00.85 FJ 1 59
18. Sophie Stahli De Dolfijn 2 1:00.13 200801202 1:00.85 FJ 2 59
19. Robabe Vashoeey Dwt 1:01.42 200800504 1:01.37 58
20. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 1:09.35 200800844 1:02.23 55
21. Anna Verhoeven WZ&PC Purmerend 1:10.64 200800846 1:02.79 54
22. Ada Peker De Dolfijn 2 NT 200801384 1:08.92 41
23. Izumi Kramer De Dolfijn 2 NT 200801536 1:09.16 40
24. Marwa Bouyahia Dwt NT 200801600 1:14.40 32
DIS Ayse Mayda ZV De Zaan 2 53.99 200800514 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lieve van den Hul ZV De Zaan 53.33 200800402 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Anne Demmers Kzc 44.44 200800412 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
20-11-2016 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nándor Szabó De Dolfijn 37.21 200700475 36.83 183
2. Rens Noordover Kzc 38.00 200800237 37.43 174
3. Lars Kool DAW 41.24 200700511 38.55 160
4. Harun Fetic ZV De Zaan 40.88 200700755 38.85 156
5. Farhan Osmani ZV De Zaan 40.81 200700513 39.04 154
6. Tijn Hilders De Dolfijn 40.92 200700027 39.37 150
7. Floris van der Salm Oceanus 44.35 200700705 41.50 128
8. Ishak Mayda ZV De Zaan 2 45.08 200700623 42.28 121
9. Stijn Kleijn Oceanus 42.67 200701737 42.72 117

10. Pieter Mikhail ZV De Zaan 45.64 200700317 42.75 117
11. Isaiah Koningsbloem De Dolfijn 2 49.79 200800127 42.86 116
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Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Mees de Jonge De Ham 42.68 200700337 43.15 114
13. Mauro Smit De Ham 42.20 200700535 43.33 112
14. Willem Weustink Dwt 43.58 200800109 44.29 105
15. Thijs van Tol ZV De Zaan 2 49.28 200700247 44.66 103
16. Stijn Zweers De Ham 44.87 200700603 46.22 93
17. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 52.98 200800027 47.66 84
18. Csanád Kriston DAW NT 200801354 50.17 72
19. Attila Farago DAW NT 200701233 52.09 65
20. Sebastiaan Stassen Oceanus 51.91 200701509 52.25 64
21. Sven Bakker ZV De Zaan 2 50.21 200900085 52.39 64
22. Dennis Najetovic DAW 50.47 200700897 53.26 61
23. Cameron Berg De Dolfijn 2 55.30 200701661 53.40 60
24. Ethan Regev De Dolfijn 2 NT 200700827 54.52 56
25. Colin Koridon WZ&PC Purmerend 1:07.77 200900039 57.31 49
26. Lucas Walter WZ&PC Purmerend NT 200701335 1:02.43 38
DIS Bram Loots Kzc 37.83 200700197 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Cruz de Groot Dwt NT 200801077

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
20-11-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Oudendijk Kzc 1:17.42 200600964 1:14.92 336 36.27 1:14.92
2. Djanilla Brink DAW 1:16.80 200600988 1:18.33 294 37.34 1:18.33
3. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:17.96 200601372 1:18.52 292 38.28 1:18.52
4. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:21.04 200601338 1:18.98 287 1:18.98
5. Kim Boer ZV De Zaan 1:23.06 200600034 1:19.35 283 37.76 1:19.35
6. Chantal Half Kzc 1:20.98 200600562 1:19.62 280 39.42 1:19.62
7. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:28.13 200602420 1:22.03 256 40.52 1:22.03
8. Reese Rutgers ZV De Zaan 1:23.85 200600254 1:22.57 251 39.31 1:22.57
9. Marieke Bos OEZA 1:23.77 200601272 1:24.66 233 40.23 1:24.66

10. Danique Giuliano De Dolfijn 1:28.56 200600706 1:26.36 219 43.41 1:26.36
11. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:33.43 200602062 1:26.84 216 41.39 1:26.84
12. Vivian de Wit ZV De Bron 1:25.92 200601752 1:27.27 212 42.12 1:27.27
13. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:33.38 200600524 1:28.47 204 41.40 1:28.47
14. Marit Hakvoort Kzc 1:33.91 200601062 1:29.07 200 41.49 1:29.07
15. Rebecca Réthans De Dolfijn 2 1:34.70 200601528 1:29.73 195 43.39 1:29.73
16. Sofie Weustink Dwt 1:31.18 200601760 1:31.20 186 1:31.20
17. Maaike Bleij Kzc 1:33.13 200601274 1:33.20 174 42.52 1:33.20
18. Esmee Scheuer Oceanus 1:38.62 200600990 1:39.29 144 1:39.29
19. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 1:45.15 200602370 1:40.30 140 46.92 1:40.30
20. Zarah Tas Oceanus 1:34.33 200600992 1:40.66 138 47.60 1:40.66
21. Phaedra Molenwijk Oceanus 1:52.82 200602648 1:41.82 134 51.05 1:41.82
22. Havva Sultan Sahin ZV De Zaan 2 1:45.48 200601890 1:45.45 120 49.81 1:45.45
23. Fleur Sinnema DAW 1:52.11 200602952 1:47.49 114 50.31 1:47.49
24. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 2:13.99 200602368 1:47.95 112 1:47.95
25. Nadia Vestering De Ham NT 200601928 1:48.61 110 52.09 1:48.61
26. Renza Wit De Reuring NT 200602736 1:52.67 99 53.06 1:52.67
27. Joëlle Pirovano De Reuring 1:52.13 200602316 1:52.70 99 53.56 1:52.70
28. Ruby Dommershuijzen Dwt NT 200603514 1:57.05 88 55.07 1:57.05
DIS Iskra Ihtijarevic Dwt 1:44.93 200600770 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Myrthe de Hoogt ZV De Bron 2:39.40 200602404
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Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
20-11-2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Loek Boerlage Oceanus 1:13.30 200502061 1:13.21 263 35.87 1:13.21
2. Jasper Camphuijnder OEZA 1:16.26 200502367 1:15.11 FJ 1 244 1:15.11
3. Zias Kool Kzc 1:15.03 200501099 1:15.11 FJ 2 244 36.15 1:15.11
4. Pepijn de Wit De Dolfijn 1:17.55 200502277 1:15.78 237 36.33 1:15.78
5. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:14.24 200500621 1:16.91 227 37.80 1:16.91
6. Laurens van der Laan DAW 1:15.90 200501079 1:19.18 208 38.54 1:19.18
7. Kalle Oortwijn OEZA 1:22.09 200501141 1:20.25 200 39.08 1:20.25
8. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:22.33 200501223 1:21.42 191 39.10 1:21.42
9. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:28.32 200501387 1:25.31 166 39.97 1:25.31

10. Matthew O'sullivan Dwt 1:23.33 200502609 1:26.37 160 1:26.37
11. Yoran Nijland OEZA 1:22.22 200501331 1:26.66 159 40.73 1:26.66
12. Jayden van der Bijl Oceanus 1:21.51 200500253 1:26.68 159 41.69 1:26.68
13. Pim Groen De Reuring 1:32.74 200502379 1:28.01 151 41.89 1:28.01
14. Jayden de Dood ZV De Zaan 1:33.39 200502717 1:29.06 146 1:29.06
15. Ali Bakkar De Dolfijn 2 1:31.42 200501917 1:32.44 131 42.09 1:32.44
16. Erfan Osmani ZV De Zaan 2 1:35.90 200501069 1:33.11 128 44.16 1:33.11
17. Mats Lamein ZV De Zaan 2 1:38.46 200502721 1:34.52 122 45.38 1:34.52
18. Roman van Vliet Dwt 1:45.04 200502871 1:44.31 91 47.64 1:44.31

AFGEM Thijmen Wender Dwt 1:30.56 200502339
AFGEM Noah de Boer De Dolfijn 1:21.19 200501053
AFGEM Jacco Baaleman De Reuring 1:25.77 200500657
AFGEM Jan Ham ZV De Bron 1:31.93 200502861

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
20-11-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pippi Achterberg Oceanus 1:40.27 200700902 1:39.29 186 1:39.29
2. Eline van Rijn OEZA 1:42.43 200700918 1:41.45 175 1:41.45
3. Leona Meester De Ham 1:40.29 200700192 1:41.70 173 1:41.70
4. Nanou Kool Kzc 1:48.48 200700438 1:45.87 154 1:45.87
5. Fleur Dessart ZV De Zaan 1:45.03 200700060 1:46.54 151 1:46.54
6. Rafaela Mulders De Reuring 1:48.50 200701398 1:46.95 149 1:46.95
7. Aleyna Tielens ZV De Bron 1:48.42 200701172 1:48.58 142 1:48.58
8. Jennifer de Vries ZV De Bron 1:50.87 200700736 1:50.36 136 1:50.36
9. Wyke Kramer De Reuring 1:53.51 200700926 1:52.24 129 1:52.24

10. Maya Petroutsos Kzc NT 200701814 1:53.98 123 1:53.98
11. Tara de Jong DAW NT 200701574 1:54.14 123 1:54.14
12. Dianty Hellings De Dolfijn 1:56.33 200701242 1:57.52 112 1:57.52
13. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 2 2:07.18 200701376 1:59.89 106 1:59.89
14. Ilana van der Putten De Dolfijn 2 2:07.19 200701152 2:07.95 87 2:07.95
DIS Phardou Bakker ZV De Zaan 1:59.17 200700428 VC

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Lisanne Hakvoort Kzc NT 200701664 RH+VD
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Emily van Montfort De Ham NT 200700430 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Peta Spaan De Ham 2:16.09 200700862 VB
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Fara Wachtler DAW NT 200702128 VC+RF
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
20-11-2016 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feico de Jonge Kzc 1:30.11 200600047 1:28.98 185 1:28.98
2. Melle Dilweg De Reuring 1:36.42 200601643 1:30.78 174 1:30.78
3. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:41.53 200600085 1:38.26 137 1:38.26
4. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:37.87 200600375 1:38.31 137 1:38.31
5. Thomas van den Hul ZV De Zaan NT 200600773 1:38.56 136 1:38.56
6. Kyann Elbaz Oceanus 1:46.08 200602115 1:43.27 118 1:43.27
7. Storm Vossen DAW NT 200601285 1:57.42 80 1:57.42
8. Leon Kerkhoff De Ham 2:04.37 200600455 2:08.27 62 2:08.27

DIS Damiën Voordouw ZV De Zaan 2 1:50.59 200600577 VL
VL - Tijdens de race op de rug gedraaid.

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 3/4/5
20-11-2016 - 15:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:47.06 2:41.65
Kim Boer 06 38.45 Hayley Tieland 06
Dina El Moudden 06 Kyara Hollingsworth 06

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:51.46 2:54.84
Danique Giuliano 06 43.68 Linde van Wijngaarden 06
Sienna Albers 06 Nicole Stahli 06

3. Kzc 1 Kzc 3:05.47 2:58.95
Karuna Meirmans 06 44.75 Chantal Half 06
Kim Oudendijk 06 Maaike Bleij 06

4. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 3:16.02 3:02.76
Sanne Lam 06 42.77 Joy Willekus 06
Tessa Hartel 06 Maaike Schooneman 07

5. De Dolfijn 2 1 De Dolfijn 2 NT 3:14.08
Shadiria Angel 06 52.33 Charissa Schot 06
Rebecca Réthans 06 Sophie van Veen 06

6. Dwt 1 Dwt 3:20.26 3:23.94
Sofie Weustink 06 Merel Jansen 06
Iskra Ihtijarevic 06 Ruby Dommershuijzen 06

7. Oceanus 1 Oceanus NT 3:28.00
Lente Achterberg 08 53.49 Elise Schipper 08
Phaedra Molenwijk 06 Hannah Fokkema 08

8. De Reuring 1 De Reuring NT 3:46.69
Wyke Kramer 07 57.53 Joëlle Pirovano 06
Renza Wit 06 Rafaela Mulders 07

AFGEM ZV De Bron 1 ZV De Bron NT

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 4/5/6
20-11-2016 - 15:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:34.64 2:34.96
Pepijn de Wit 05 39.26 Émile Fouzaï 05
Miles Steenvoorden 05 Nicolas Zanoli 05

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:59.61 2:45.14
Hessel Tijben 06 41.67 Stijn Beekhoven 06
Harun Fetic 07 Thomas van den Hul 06

3. Kzc 1 Kzc 2:52.31 2:56.47
Bram Loots 07 43.59 Feico de Jonge 06
Moos Herber 05 Wessel Treffers 06

4. De Dolfijn 2 1 De Dolfijn 2 3:01.40 3:02.97
Stef Kluivers 05 45.24 James Chadwick 05
Harvey Mills 07 Ben Aalsvel 05

5. Oceanus 1 Oceanus NT 3:43.55
Thijmen van der Vliet 07 Robert Lima Vermeulen 05
Sebastiaan Stassen 07 Fender Terlouw 07


